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Art nr.:

3100 Platformwagens van staal

Transportmiddelen

Platform van geperst staalplaat, gepoedercoat blauw RAL
5007, met opgeplakte antisliplaag en stootbescherming
rondom. Duwbeugel klapbaar. 2 Zwenk- en 2 bokwielen,
massief streeploos rubber, zwenkwielen met rem, conform
Europese Norm EN 1757-3. Ongemonteerde aanlevering.

Technische details:

totaal draagvermogen (kg)
laadvlakhoogte (mm)
gebruikvlaklengte (mm)
gebruikvlakbreedte (mm)
totale lengte (mm)

totale breedte (mm)

totale hoogte (mm)

150
140
740
480
760
495
860

wielen massief rubber
wielmaat (mm) 100 x 30
Gewicht (kg) 12,5

Land van herkomst China

Garantie (jaren) 10
Douanenummer 87168000

GTIN 4017976031002
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